DORN
BRACHT

Dusche - UP-Produkte
UP-Thermostat mit Vorabsperrung -
Artikelnummer: 35 428 970 90

Vorabsperrung

bleifrei, entzinkungsbestandig

2x Ruckflussverhinderer

2x Anschluss 1/2" IG (kalt/warm), DN 15

3x Abgang IG 1/2"

Rohbau-Schutzhauben

Wasserschutz-Manschette

Schall- und Warmedammung

Stichma 70 mm

xGRID tauglich (bei Verwendung der Montageschiene + 10 mm Einbautiefe)

Armaturengruppe nach DIN 4109: 1
Nur mit den Endmontagebauséatzen 36 427 SSS-FF kombinierbar.
Nur mit den Endmontagebauséatzen 36 428 SSS-FF kombinierbar.

Malzeichnung

G1/2
G1/2, |

202
154
107

31

min.80
max.136

Alle Angaben in mm / inch = mm x 0,0394

Modell-, Programm- und technische Anderungen sowie Irrtum vorbehalten.
Mehr Informationen erhalten Sie unter: www.dornbracht.com +49 (0) 2371 433-460 mail@dornbrachtgroup.de 1/2 12.10.2020
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